10:00

10:10

10:40

11:10

11:20
11:50

ENEN

Agenzia nazionale per le nuove tecnologie,
I'energia e lo sviluppo economico sostenibile

RISPARMIARE SENZA INVESTIRE:
COME MUOVERSI SUL MERCATO LIBERO DELL'ENERGIA

Webinar, 9 settembre 2021 ore 10.00-12.00
PROGRAMMA

INTRODUZIONE: IL PROGETTO GEAR@SME
Francesco Baldi, ENEA

COME LEGGERE LA BOLLETTA: ANALISI DELLE PRINCIPALI VOCI E DEL LORO SIGNIFICATO
Biagio di Pietra, ENEA

GUIDA ALL'ANALISI DI PROPOSTE DI CONTRATTI DI FORNITURA DELL'ENERGIA
Saverio Magni, AssoEGE

| GRUPPI DI ACQUISTO PER FORNITURE ENERGETICHE: L'ESPERIENZA DEL CONSORZIO
ESPERIENZA ENERGIA

Fabio Zambelli, CEE

QUESTION TIME

CONCLUSIONI
Francesco Baldi, ENEA

p N
Gear@SME

Saving energy together



